※花かごの予定は変更になる場合があります。ご了承ください。

廿日市市社会福祉協議会 佐伯事務所

佐伯ボランティアセンター

〒738-0222 廿日市市津田４１０９番地
電話７２―０８６８ ＦＡＸ７２―１００５

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ saiki@hatsupy.jp

№142

2023.1

佐伯地域の福祉情報を皆さんへお知らせします。
この広報紙は社協会費と赤い羽根共同募金の助成金で発行しています。

花 か ご 予 定 表

ご寄付ありがとうございました。 （10月 2１日～12月 20日 受付分）

◆香典返しとして

  住川 フミヱ 様  （故岡田 マサノ 様）    安井 久敬 様  （故安井 保代 様）

  小田 富子  様  （故小田 昌稔  様）

◆一般寄付として

  匿名    １件

  山口県東部ヤクルト販売株式会社 様 （福祉ヤクルト寄付金）   6,000円

毎週水曜日に開催しています

◆ 時間／13：00～16：00

◆ 場所／市社協佐伯事務所

１月 ４日（水） ２月  １日（水）

１月１１日（水） ２月  ８日（水）

１月１８日（水）   ２月 15日（水）

１月２５日（水）   ２月 ２２日（水）

※当日の受付順になります。（電話相談可）

心 配 ご と 相 談

身体上の障がいなどで、移動手段が一般車両で

は困難な人に対し、外出時に福祉車両（リフトカ

ー）を貸し出ししています。

 また、車いすの貸し出しもしています。

新年あけましておめでとうございます
旧年中は廿日市市社会福祉協議会の事業にご理解とご協力いただきまして、

厚くお礼申し上げます。

 本年も職員一同、より一層地域福祉の推進に取り組んで参りますので、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

廿日市市社会福祉協議会 佐伯事務所 職員一同

■お問合せ・予約・申込み先 ：  市社協佐伯事務所 ☎72－0868

二胡とピアノの組み合わせで
素晴らしい音色を奏でました。

右：原田由紀  さん
左：望月ありさ さん

福祉車両（リフトカー）貸出事業

11月 18日（金）に水と緑のまちさいき文化センターで

「オルゴールふれあいコンサート」を開催しました。

二胡奏者の原田由紀さんとピアノ奏者の望月ありささんを

お迎えし、懐かしい曲を美しい音色で奏でていただきました。

皆さん、素敵な演奏に浸っておられました。

月

フリータイム

フリータイム

休館

パソコンで遊ぶ

おもちゃの会

ちゅうりっぷの会

2023

1 January
新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いします。

感染状況によっては、休館になりますのでご注意ください。

お問い合わせ先　：　廿日市市社会福祉協議会　佐伯事務所　　　☎７２－０８６８

日 月 火 土水 木 金

1 2 3

世話人会議

編み物

5
れもんの会

コミュニケーション麻雀

6

日 日

日

フリータイム

フリータイム

日
おもちゃの会

（包丁研ぎ）
日 日

2120楽彩クラブ 19 フリータイム 健康麻雀

7

日

14フリータイム

日

日

26

日 健康麻雀 日

日健康麻雀

おもちゃの会

フリータイム 27 28
パッチワーク

パッチワーク

日

日

日

日 フリータイム 日

日 日

29 30 フリータイム 31

あけぼの会

22 23 24

日 日 日

百歳体操

たまてばこ

25

4

15 16 フリータイム 17 18
百歳体操

リフォーム手芸
日

日

休館

8

日

9 10

日 日 日

日

フリータイム

フリータイム

休館
日

百歳体操

たまてばこ

やさい市

フリータイム11

健康麻雀

1312

日